
PŘÍSTROJOVÁ KOSMETIKA
Kosmetické ošetření za pomoci přístroje Beauty Relax
Oxygen Professional a kosmetiky značky SYNCARE.

HLOUBKOVÉ & INTENZIVNÍ ČIŠTĚNÍ PLETI ... 900 Kč
LIFTING PLETI - OMLAZENÍ PLETI (ANTI-AGE) … 1.800 Kč

TMAVÉ KRUHY POD OČIMA … 1.300 Kč
ANTI-AKNÉ … 1.400 Kč

PIGMENTOVÉ SKVRNY … 1.400 Kč
HYDRATACE PLETI … 1.300 Kč

ROBOTICKÁ MEZOTERAPIE (bez ostrých jehel) … 1.400 Kč

DIAMANTOVÁ MIKRODERMABRAZE (neinvazivní) … 1.100 Kč
Diamantovou mikrodermabrazy není možné realizovat při: Akutní zánět v

těle, kardiovaskulární onemocnění, diabetes, onemocnění ledvin,
alergická reakce, krvácení (srážlivost krve), těhotné, onkologický pacient.

SVĚTELNÁ TERAPIE … 500 Kč 
KYSLÍKOVÁ MASKA … 500 Kč

Pleťová maska (anti akné, zklidňující, hydratační) .... +150 Kč

CENÍK 2025 - STUDIO THEACENÍK 2025 - STUDIO THEA
ŽIŽKOVA 12, ČESKÉ BUDĚJOVICEŽIŽKOVA 12, ČESKÉ BUDĚJOVICE

+420 770177800,+420 770177800,    WWW.STUDIOTHEA.CZWWW.STUDIOTHEA.CZ

Online REZERVACE
Platba za služby ve STUDIU THEA je možná hotově 
či bezhotovostní okamžitou platbou přes QR kód

StudioThea



CENÍK 2025 - STUDIO THEACENÍK 2025 - STUDIO THEA
ŽIŽKOVA 12, ČESKÉ BUDĚJOVICEŽIŽKOVA 12, ČESKÉ BUDĚJOVICE

+420 770177800,+420 770177800,    WWW.STUDIOTHEA.CZWWW.STUDIOTHEA.CZ

Online REZERVACE
Platba za služby ve STUDIU THEA je možná hotově 
či bezhotovostní okamžitou platbou přes QR kód

StudioThea

MANIKÚRA
Kombinovaná manikúra (ÚPRAVA NEHTŮ A KŮŽIČEK ) ….. 350,00 Kč 

Japonská manikúra - P-shine (VÝŽIVA) ….. +200,00 Kč
Parafínový zábal ….. 200,00 Kč

Wellness manikúra (KOUPEL, PEELING, ÚPRAVA NEHTŮ A PARAFÍNOVÝ ZÁBAL) .. 550,00 Kč

GELLAK vč. MANIKÚRY….. 590,00 Kč

IBX KŮRA vč. MANIKÚRY
Hloubkové posílení nehtů IBX vč. manikúry ….. 650,00 Kč

Hloubkové posílení nehtů IBX vč. manikúry s gellakem ….. 890,00 Kč

Milé klientky, neodstraňuji akrylátové nehty. Pokud budete trvat na
odstranění, účtuji si za odstranění 500,00 Kč

PEDIKÚRA
Mokrá pedikúra vč. ošetření nehtového valu ….. 530,00 Kč
Suchá pedikúra vč. ošetření nehtového valu ….. 550,00 Kč

Wellness pedikúra (MOKRÁ PEDIKÚRA, PEELING, TEPELNÝ ZÁBAL A PARAFÍNOVÝ
ZÁBAL) ….. 890,00 Kč

Gellak k pedikúře ….. +210,00 Kč
P-shine k pedikúře ….. +170,00 Kč

Ošetření kuřího oka ….. +200,00 Kč

GELLAK / P-SHINE 
Gellak bez pedikúry ….. 400,00 Kč

P-shine bez pedikúry ….. 220,00 Kč



CENÍK 2025 - STUDIO THEACENÍK 2025 - STUDIO THEA
ŽIŽKOVA 12, ČESKÉ BUDĚJOVICEŽIŽKOVA 12, ČESKÉ BUDĚJOVICE

+420 770177800,+420 770177800,    WWW.STUDIOTHEA.CZWWW.STUDIOTHEA.CZ

Online REZERVACE
Platba za služby ve STUDIU THEA je možná hotově 
či bezhotovostní okamžitou platbou přes QR kód

StudioThea

NEHTOVÉ ŠPONY (ROVNÁTKA) – PODOFIX
Aplikace špony (rovnátka) bez ošetření probíhajícího zánětu* ….. 600,00 Kč
Aplikace špony (rovnátka) s ošetřením probíhajícího zánětu* ….. 800,00 Kč

Tejpování nehtového valu ….. +150,00 Kč
Domácí sada TAMPONÁDA (domácí ošetření) ….. +30,00 Kč

Ozdoba (kamínek) ….. +5,00 Kč
* záruka špony (rovnátka) je 1 týden, záruka se nevztahuje na mechanické

poškození

ÚPRAVA OBOČÍ A BARVENÍ OBOČÍ
Úprava obočí ..... +200 Kč
Barvení obočí ..... +250 Kč

VIZÁŽISTKA
SVATBA A MATURITNÍ PLES

NEVĚSTA / MATURANT … 60 minut … 1.200 Kč
SVATEBČANÉ / HOSTÉ … 45 minut … 750 Kč

ZKOUŠKA – NEVĚSTA / MATURANT … 60 minut … 750 Kč
Cestovné při práci mimo Studio Thea v rámci Jihočeského kraje … 6 Kč / km

DENNÍ A VEČERNÍ LÍČENÍ
DENNÍ LÍČENÍ … 30 minut … 500 Kč

VEČERNÍ LÍČENÍ … 45 minut … 750 Kč


